



IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2F7A5A6E9B

06/06/2025, 08:58

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO
PIAUÍ/PIPREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 42

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 13/2025 referente à REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ-PI, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : A2 SERVICOS TRANSPORTE E TERCEIRIZACAO LTDA - 04.122.665/0001-29

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	84,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 5.486,94	R\$ 460.902,9600	R\$ 6.065,50	R\$ 509.502,00	9,5385 %	R\$ 578,56
Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO, PARA 5 PASSAGEIROS, 4 PORTAS, MOTOR 1.0, COM AR CONDICIONADO, COMBUSTÍVEL FLEX.										
2	24,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 5.347,97	R\$ 128.351,2800	R\$ 6.484,29	R\$ 155.622,96	17,5242 %	R\$ 1.136,32
Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO, COM CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, 4 PORTAS, MOTOR 1.4, COM AR CONDICIONADO, COMBUSTÍVEL FLEX.										
3	24,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6.694,71	R\$ 160.673,0400	R\$ 7.229,24	R\$ 173.501,76	7,3939 %	R\$ 534,53
Descrição: VEÍCULO TIPO PASSEIO, COM CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, 4 PORTAS, MOTOR 2.0, COM AR CONDICIONADO, COMBUSTÍVEL FLEX.										
4	144,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17.447,04	R\$ 2.512.373,7600	R\$ 17.567,50	R\$ 2.529.720,00	0,6856 %	R\$ 120,46
Descrição: VEÍCULO TIPO PICK-UP CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X4, MOTOR DIESEL, 2.5 A 3.0 CC, 4 PORTAS, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS.										
5	202,00	DIA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.048,92	R\$ 211.881,8400	R\$ 1.109,70	R\$ 224.159,40	5,4771 %	R\$ 60,78
Descrição: VEÍCULO TIPO VAN OU SIMILAR, CAPACIDADE MÍNIMA 12 PASSAGEIROS, MOTOR A DIESEL OU GASOLINA.										
6	12,00	MÊS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19.297,97	R\$ 231.575,6400	R\$ 21.949,50	R\$ 263.394,00	12,0801 %	R\$ 2.651,53
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHONETE (SUV), MOTOR MOVIDO A DIESEL, MOTOR MÍNIMO DE 2.7, TRAÇÃO MÍNIMA 4X4, CÂMBIO AUTOMÁTICO, DIREÇÃO HIDRÁULICO, FREIOS DIANTEIROS A DISCO, COM SISTEMA DE FREIOS ABS, AIR BAG DUPLO FRONTAL, 05 PORTAS, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 07 PESSOAS										
Subtotal Adjudicado: R\$ 3.705.758,52							Subtotal Orçado: R\$ 3.855.900,12		3,8938 %	R\$ 150.141,60

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14B1F2F7A5A6E9B**

06/06/2025, 08:58

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 3.705.758,52	R\$ 3.855.900,12	3,8938 %	150.141,60

São João do Piauí - Piauí, 06 de Junho de 2025

ANA MARCIA COELHO
PREGOEIRO(A)